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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Георгиевская ул, д.3

Калужская область, Городской округ Калуга, Калуга, Георгиевская ул, д.3

30 000 Р в месяц

64.80 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
6 из 9
Этаж

Номер в базе Агентства #18777 Сдаю в аренду 2-комнатную квартиру 65 кв.м. в одном из самых престижный домов в районе сквера Мира.
Центр города, район сквера Мира, улица Георгиевская. 9-этажный кирпичный дом 2006 года постройки с индивидуальным отоплением. На 6
этаже сдаётся 2-комн. квартира 64,8 кв.м. с изолированными комнатами и большой кухней. Раздельный санузел. Застеклённая обшитая
лоджия. Вместительная прихожая. Окна на разные стороны, при этом все во двор, проезжей части под окнами нет. Квартира в отличном
состоянии, полностью готова к проживанию. В наличии вся мебель и бытовая техника, включая стиральную машину, холодильник,
телевизор, духовка, микроволновка, новая варочная панель. Индивидуальное отопление - установлен современный 2-контурный настенный
котёл (встроен в гарнитур), что позволяет самостоятельно регулировать отопление в квартире и при этом значительно экономить на
коммунальных платежах. Квартира сдаётся приличным людям на длительный срок. 
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 6

Этажей всего 9 Состояние объекта отличное

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м
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